

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OJO LAGUNA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 23/01/2017 10:09

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OJO LAGUNA CUF
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31632

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA
MONTANA, MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2017-01-23T10:58:37
UUID:
571c5ecb-21f4-411f-b83e-46b4eb1c4e8a
SERIE: CHI
FOLIO: 173900475

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	PAN INTEG BIM	31.50	31.50
2EA	PANARANDANO11	12.50	25.00
1EA	RUEDITASINTEA	14.50	14.50
1EA	CHICHARRON DE	27.00	27.00
3EA	VIVE DESL LIG	17.00	51.00
2EA	CHOKIS 199GR	25.00	50.00
3EA	AGUACIEL 1 LT	6.83	20.49
1EA	PZ COCA-COLA	21.98	21.98
5EA	HERSHDESLACT2	8.10	40.50
1EA	16OZ CAP MOKA	15.95	15.95

SUBTOTAL 297.92
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 6.07
TOTAL 303.99

Trescientos tres pesos 99/100 M.N.

METODO DE PAGO:
04

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OJO LAGUNA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 23/01/2017 12:54

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OJO LAGUNA CUF
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31632

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ S/N RANCHO
OJO LAGUNA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA
MONTANA, MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2017-01-23T13:43:31
UUID:
a6a25708-2eae-4043-b083-b9c3f9e8217c
SERIE: CHI
FOLIO: 173915349

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
3EA	VIVE DESL LIG	17.00	51.00
1EA	ELOTE DEL MAR	6.50	6.50
1EA	PZ ELOTE COST	8.50	8.50
3EA	ENSALADA DE V	7.90	23.70
4EA	ATUNDORADOAGU	8.90	35.60
2EA	HERSHDESLACT2	7.50	15.00
2EA	HERSHCHOC236M	7.50	15.00
3EA	PZ GANSITO 50	11.00	33.00
1EA	PAPAS & PAPAS	31.50	31.50

SUBTOTAL 219.80
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 219.80

Doscientos diecinueve pesos 80/100 M.N.

METODO DE PAGO:
04

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000404614920

res a www.oxxo.com